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Kateropusi: My)xumHbl 40-49 ([ncTtaHuus: 5.2 kM)

Mecro|Homep|  Wn Fopon. [Bpems|O7CT. O7 07CT. oT|Coemnsal Aucran.
1 40 |OypHes AnekcaHap |XapbkoB |18:31 16.85 5.2
2 37 |Akctota Hukonaii  [YepHuros|19:58 | 01:27 | 01:27 15.63 5.2
3 41 |YepHsak AnekcaHap|CyMmbl 25:27 | 06:56 | 05:29 12.26 5.2

Bcero yyacTHMKOB B Kateropmw: 3

Karteropus: My)xumHbl 50+ (AncTaHums: 5.2 km)

Mecro|Homep Ve Fopon [Bpem| 7T OTIOTCT. o7 (CheRs Aucran
1 52 |TutapeHnko Cranucnas |Xapbkos|15:57 19.56 5.2
2 51 |Moxaposckuit Banepuin|[Cymbl  [17:07 | 01:10 | 01:10 | 18.23 5.2
3 50 |Fpumaiino Uropb Xapbkos|17:13 | 01:16 | 00:06 18.12 5.2

Bcero y4yacrHukoB B kKaTeropmw: 3

Kateropus: Open 18-39 ([uctaHums: 5.2 kM)

Mecro[Homep Ums ropoa [Bpems a;c;p‘g ‘;;2;": l‘: cz’::/':’)"' ﬂ::’(::)
1 16 |Bopoxko AMUTPWIA CyMbl 15:56 19.58 5.2
2 19 |3a6onoTHbit Cnasa CyMbl 16:22| 00:26 | 00:26 19.06 5.2
3 38 |CeHuyk Cepreii YepHuros(16:31 | 00:35 | 00:09 18.89 5.2
4 13 |BawkoB AMUTpUi XapbkoB [16:37 | 00:41 | 00:06 18.78 5.2
5 34 |lWWmnbkuHcbknin Bonoaumup |[Knues 17:01| 01:05 00:24 18.33 5.2
6 20 |3eHuH NeTtp Knes 17:02| 01:06 | 00:01 18.32 5.2
7 23 |benbMmac Cepreit BpaHck |17:31| 01:35 00:29 17.81 5.2
8 32 |YepeBko AHApeii CyMbl 17:37| 01:41 | 00:06 | 17.71 5.2
9 21 |KapneHko AHapen CyMbl 17:54| 01:58 | 00:17 17.43 5.2
10 18 |Odopodees Butanuii JNlyraHck |18:04 | 02:08 | 00:10 17.27 5.2
11 15 |Boponara Buktop Xapbkos [18:09| 02:13 | 00:05 17.19 5.2
12 25 |Monbckov Anekcen CyMbl 18:18| 02:22 | 00:09 | 17.05 5.2
13 26 |CepebpsiHckuii Mropb CyMmbl 18:22| 02:26 | 00:04 16.99 5.2
14 67 |MacanutuH EBreHun CyMbl 18:27 | 02:31 00:05 16.91 5.2
15 30 |[Tapa6aH Ceprei CyMbl 18:35| 02:39 | 00:08 16.79 5.2
16 55 |Cokon Baaum CyMbl 19:54 | 03:58 01:19 15.68 5.2
17 33 |Yyra Opwii CyMbl 20:03| 04:07 | 00:09 | 15.56 5.2
18 27 |KwutiHbos CraHicnas Xapbkos [20:15| 04:19 | 00:12 15.41 5.2
19 24 |MutaneHko AnekcaHap CyMbl 20:16| 04:20 | 00:01 15.39 5.2
20 11 |IsaHioTa Bonogmmup Kuis 20:23 | 04:27 00:07 15.31 5.2
21 17 |maueHko BuTanmii Xapbkos [20:26 | 04:30 | 00:03 15.27 5.2
22 57 |Kykenko Oner Bopucnas|20:57 | 05:01 00:31 14.89 5.2
23 22 |KpuBeHko Butanwui CyMmbl 21:18| 05:22 | 00:21 14.65 5.2
24 63 [ManaweHko AHApen Kypck 21:52| 05:56 | 00:34 14.27 5.2
25 68 |Cepatok tOpuii CyMbl 23:16| 07:20 | 01:24 13.41 5.2
26 39 |OcTtaneHko Makcum CyMbl 23:16| 07:20 | 00:00 13.41 5.2
27 70 |Cokonos EBrenuit CyMbl 25:03| 09:07 | 01:47 12.46 5.2

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 27

Kareropusi: CnoptcMenbl (AnctaHums: 5.2 kM)

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=948&raceid=234

Crpanuua 4 u3 5


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=234&rcatid=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1736
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=234&rcatid=2
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1372
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=85
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=611
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=234&rcatid=3
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3368
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=181
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=504
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=424
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=257
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=86
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=664
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=239
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1598
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=658
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1733
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=786
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=586
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=471
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2229
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=397
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2543
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=900
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3364
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=234&rcatid=4
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=234
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

XC 3onotas oceHb Pasgesnika - Pe3ynbraThbl

Mecro|Homep WUmsa Fopoa |Bpems ?_I;zre'p? S;g;b;.r C?Ke:';:;" f::r(i:-)
1 56 |MeTpoB EBreHuii|Cymbl 16:00 19.50 5.2
2 36 |Kosanes Cawa [Yepnuros{16:41| 00:41 | 00:41 18.70 5.2

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 2

Kareropus: dnwurta ([inctaHuma: 5.2 kM)

Mecro|Homep Wmsa Fopoa|Bpems ?1;:2 poaT S;;;LIZT CFKT;:S" E:;‘T(i:-)
1 61 |3aBosiokuH Anekcen Kves [15:01 20.78 5.2
2 62 |KanbyeHko Uropb Cymbl |15:17 | 00:16 | 00:16 20.41 5.2
3 66 |Cynapes OmuTpuii Knes |16:38| 01:37 | 01:21 18.76 5.2
4 64 |/lo3eHko AnekcaHap Knes |17:15| 02:14 | 00:37 18.09 5.2
5 65 |Mpuxoabko KoHcTaHTuH|Knes [17:37 | 02:36 | 00:22 17.71 5.2
6 60 |KaHabiben Butanuin Cymbl  |24:41| 09:40 | 07:04 12.64 5.2

Bcero yyacTHukoB B kKateropm: 6

Kateropus: FOHuopbl 13-17 (AuctaHums: 5.2 kM)
Mecro|Homep WUmn Fopopn |Bpems %ZT& poaT S;;;LIZT CF::/?;" f:’?(i:-)
1 3 [y6ikoB Banepa CyMbl 16:11 19.28 5.2
2 3nomaH AHapev CyMbl 22:08| 05:57 | 05:57 14.10 5.2
3 10 |TumuyeHko Konsa CyMbl 23:38| 07:27 | 01:30 13.20 5.2
4 8 Myxa EBreHun CyMbl 25:01 | 08:50 01:23 12.47 5.2
5 6  |[MorunbHuii Onekceil|YkpanHa|29:42 | 13:31 | 04:41 10.51 5.2
6 1 BopoHuH Cepreii CyMbl 30:14 | 14:03 00:32 10.32 5.2

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropw: 6

KonunyecrBo y4acCTHUKOB U3 rOPOA OB:
Ffopoa Kon-eo

CyMbl
XapbkoB
Knes
YepHuros
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BpsiHck
Kvis
Kypck
JlyraHck
YkpanHa
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(2.1%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 47
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